АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09»  февраля 2018 г.

         № 27
с.п. Солнечный

Об определении мест для размещения печатных агитационных материалов и встреч с избирателями на территории с.п. Солнечный

Согласно п.7. ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с проведением избирательной компании по выборам Президента РФ, в целях урегулирования процесса размещения печатных агитационных материалов в период предвыборной компании:

1.  Определить специальные места для размещения печатных агитационных
материалов согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Определить места для встреч кандидатов и их доверенных лиц с избирателями на территории с.п. Солнечный согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Обнародовать настоящее  постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Солнечный по социальным вопросам.
  Глава сельского поселения Солнечный

     И.В.Наумов
Приложение 1 к постановлению администрации с. п. Солнечный

от «09» февраля 2018 № 27
Специальные места

для размещения печатных агитационных материалов

	№ п/п
	Наименование поселения
	Специальные места

для размещения печатных

агитационных материалов

	1
	п. Солнечный
	Информационные щиты по:

1.ул. Строителей, 11а (торговая точка, отдельно стоящий);

2.ул. Строителей, 27а (торговая точка, отдельно стоящий);

3.ул. Строителей, 37 (торговая точка, на здании);

4.ул. Сибирская, 5а (администрация, отдельно стоящий);

5.ул. Юности, 3а (торговая точка, на здании);

6.ул. Таежная, 6б (торговая точка, на здании);

7.ул. Сибирская, 11 (торговая точка, на здании);

8. д. Сайгатина ул. Центральная, 11 (торговая точка, на здании);

9.п. АСС ГПЗ (на остановочном павильоне).

Приложение 2 к постановлению администрации с. п. Солнечный

                                                                                                       от «09» февраля 2018 № 27
Места для встреч кандидатов и их доверенных лиц с избирателями на территории с.п. Солнечный
	№ п\п
	Помещение/учреждения
	Адрес

	1.
	Зрительный зал МКУ «КСК «Солнечный»
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, 17